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PUBLIC CONSULTATION PAPER 
 

Double Tax Conventions and the Internal Market:  

factual examples of double taxation cases 

 
 

Identification of the stakeholder - For representatives and experts 
(e.g. tax consultants, lobbyists, firms, etc) 

 

1. Name: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Country of residence: 

⁪ Austria  ⁪ Finland  ⁪ Latvia  ⁪ Romania 

⁪ Belgium  ⁪ France  ⁪ Lithuania  ⁪ Slovakia 

⁪ Bulgaria  ⁪ Germany  ⁪ Luxembourg ⁪ Slovenia 

⁪ Cyprus  ⁪ Greece  ⁪ Malta  ⁪ Spain 

⁪ Czech Republic  ⁪ Hungary  ⁪ Netherlands ⁪ Sweden 

⁪ Denmark  ⁪ Ireland  ⁪ Poland  ⁪ United Kingdom 

⁪ Estonia  ⁪ Italy  ⁪ Portugal   

 

 

3. EU Member States in which your organisation is represented: 

⁪ Austria  ⁪ Finland  ⁪ Latvia  ⁪ Romania 

⁪ Belgium  ⁪ France  ⁪ Lithuania  ⁪ Slovakia 

⁪ Bulgaria  ⁪ Germany  ⁪ Luxembourg ⁪ Slovenia 

⁪ Cyprus  ⁪ Greece  ⁪ Malta  ⁪ Spain 

⁪ Czech Republic  ⁪ Hungary  ⁪ Netherlands ⁪ Sweden 

⁪ Denmark  ⁪ Ireland  ⁪ Poland  ⁪ United Kingdom 

⁪ Estonia  ⁪ Italy  ⁪ Portugal   



 

 - 2 - 

 

 

4. Whose interests do you represent? 

………………………………………………………………………………………………………………………..... 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

5. Are you registered in the Commission's register of Interest 
Representatives? 

[https://webgate.ec.europa.eu/transparency/regrin/welcome.do?locale=en] 

⁪ Yes    ⁪ No 

 

6. Number of members: ……………………… 

 

7. Please indicate the number of cases to which you are referring in your 
response:  

……………………… 

 

8. Do you represent individuals or corporate taxpayers or both? 

⁪ individual   ⁪ corporate   ⁪ both 

 

If you do not wish to disclose the identification of the taxpayers you 
represent, please in the taxpayers identification part of the questionnaire 
indicate your name. 
 

If you represent corporate taxpayers, please fill in the questionnaire for 
corporate taxpayers. If you represent individual taxpayers, please fill in the 
questionnaire for individual taxpayers. If you represent both, please fill in 
both questionnaires. 
 


